一、概述
HHS19系列时间继电器(以下简称继电器)适用于交流50Hz/60HZ工作电压AC/DC12-240V，
AC/DC100-240V及直流工作电压24V的控制电路中作延时元件，按预置的时间接通或分断电路。
本系列继电器符合GB/T 14048.5有关要求。
二、型号规格
四、接线图
HHS19F
A1

注1：负载可为路灯或灯泡，可直接接在路灯或灯泡端口的两根线上(如例1所示)。
注2： KM为交流接触器的线圈，A1、A2两端可按例2、例3接线。
十、订货须知
需说明产品型号、电压等级、数量，有特殊要求时，应另注明。
例如：HHS19 AC/DC100V-240V 100只。
例2AC220V
L N
负载
SA
A1 A2
15 16 18
2826 25
KM
SA
负载
AC220V
L N
KM
A1 A2
15 16 18
2826 25
M
～
KM
SA
AC380V
A CB N
KM
A1 A2
15 16 18
2826 25
SS S
18 2×Φ4
99.5±
0.5
HHS19
工作指示
动作指示
时基选择
延时范围设定
工作模式选择
90
.0
0
37
.5
0
65.00
工作指示
动作指示
T1时基选择
T1延时范围设定
T2时基选择
T2延时范围设定
工作指示
动作指示
时基选择
延时范围设定
HHS19R HHS19F
八、使用说明
1、按照继电器外壳上的接线图，参考第九条电路举例将产品接入控制电路中。